
令和 6 年 4 月 22 日 

同窓生各位                        
 

           〒720-8504 

福山市千田町千田 487-4 

                             盈進学園同窓会  

会長 小林 茂之 
 

同窓会報協賛広告掲載のご案内 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会の活動に格別のご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

ただいま本会では、会報第 39 号の発行準備を進めております。つきましては、広告

掲載にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 
 

1 広告サイズ   たて 2.8 ㎝×よこ 5.6 ㎝の長方形(印刷の都合で若干変わります) 

2 金  額    1 口 10,000 円 
 

3 原  稿    申込書の枠内にご記入または貼付ください。 

4 申込期限    令和 6年5 月 30日（木）  
 

5 申込方法      ①別紙申込書を下記の同窓会事務局に FAX あるいは E-mail でお送

りください。 

         ②下記の電話又は FAX あるいは E-mail 宛にご連絡いただければ、

事務局より申込用紙等一式送ります。 

            

☎ 084-955-3321  FAX：084-955-3321 

E-mail：dousoukai@eishin.ed.jp   担当者 猪原修作 

  

6 代金のお支払い 申し込み後、振込用紙を送らせて頂きます。 
          

7 発行予定日   令和 6 年 8 月 5 日 

 

8 発行予定部数  18,000 部 

mailto:dousoukai@eishin.ed.jp


令和 6 年   月   日 

 

同窓会報広告申込書 

 

 

同窓会報に広告掲載を申し込みます。       口 

 

 

盈進学園同窓会 御中 

 御社名                

取扱者                印 

 

 

◎わくは実寸より大き目です。修正があれば図中にご指示をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※お願い 

①わく内に図案を貼り付けて頂くか、原稿をお書きください。 

②可能であれば、QR コードをお付けください。 

 

 


